165/2001 per l’affidamento dell’incarico di supporto 
psicologico destinato alle famiglie, agli alunni e al personale scolastico, e i moduli di domanda ad 

esso allegati e parti integranti al presente provvedimento di indizione; 

- di stabilire in € 4.760,00 (quattromilasettecentosessanta/00 euro) al lordo dell’Iva e di ogni altro 
onere, l’importo corrispettivo della prestazione dovuta, determinato assumendo ai fini del calcolo 
l’importo di € 40,00 (quaranta/00 euro) lordi/ora quale valore della prestazione professionale per n. 
119 ore complessive;